AHHOTALIA
IUCLUILINHBI

«JIEeKTHBHbIE TUCHUILIMHBI 110 pu3nyeckoii KyabType u cnopry» b.1.B/IB.13
Hanpasiienue noarorosku 42.03.02 Kypuamucruka O®O
(QaexkTponnbie CMU u HOBBIE MeqHa)

Obvem mpyooemxocmu:328 uacos ayoumopnoi pabomol (npakmuyeckux 328 yacos).
Dopma ammecmayuu — 3auem.

Ileab ocBoeHUs AN CUMIIIMHBI

JlocTikeHne W TOJJAEp)KaHWe JOJDKHOTO YpPOBHS (PU3MUECKOW NOArOTOBIEHHOCTH MJIS
MOJTHOLEHHOH COIMATIBbHOM 1 TPOPECCUOHATHLHON 1eATEILHOCTH.

3agaum AUCHMIIUHBI

- (opmupoBaHHE yMEHHUS pPAlMOHAIBHO HCIIOJNB30BaTh CPEACTBA M METOJIBI (PU3MUECKON
KYJIBTYpPBI M CIIOpPTA JUI NOJACP KaHUS TOJKHOTIO YPOBHS (PU3UUECKOM MMOrOTOBICHHOCTH;

- [eJICHANPaBJICHHOE pa3BUTHE (PHU3MUECKUX KadeCTB W JBHTaTEIbHBIX CIIOCOOHOCTEH,
HEOOXOAUMBIX JUIsl OOecreueHHsl IOJIHOLEHHONW COLUMaJbHOW M Mpo(hecCHOHAIbHON
JeSITEIIbHOCTH;

- (QopMHpOoBaHHE U COBEPIIEHCTBOBaHHE INPO(ECCHOHANBHO-TIPUKIAIHBIX JIBUIATEIbHBIX
YMEHUI U HAaBBIKOB;

- TOBBIIICHWE (YHKIMOHAIBHONW yCTOWYMBOCTH OpraHu3Ma K HEOIaronpusTHOMY
BO3JICUCTBUIO (PAKTOPOB BHEUIHEW CpeAbl M CHeUNU(UYECKHX YCIOBHHA  TPYIOBOMH
NeSITeIbHOCTH;

- (¢opMHpoBaHUE CHOCOOHOCTH OPraHM30BaTh CBOIO JKU3Hb B COOTBETCTBUHM C COLIMAIBHO
3HAUYMMBIMHU MIPEICTABICHUSIMH O 3J0POBOM 00pa3e )KU3HHU.

MecTo AucHMILIMHBI (MOAYJI51) B CTPYKTYpe 00pa30oBaTeIbHOI MPOrpaMMbl
Jucnunimza «JeKTUBHbIE JUCHMIUIMHBL 0 (PU3MUYECKOH KYJIbTYpe U CHOPTY» OTHOCHUTCS K
BapuaTuBHON yacTH broka 1 «/lucuumnauHsl (MOTysIH )» y4eOHOr o IIlaHa.

TpeGoBaHusi K YPOBHIO OCBOCHHS TUCHUTIITHHBI
W3yueHne AUCHUIUIMHBI HANpaBiIeHO Ha (OPMHUPOBAHME CIEIYIOUMX OOIIEKYIbTYPHBIX
kommereHmmii: OK-9.

No B pe3ynbrarte u3yueHus: yaeOHON AUCHUTUIMHBI 00y4aroIrecs
Unpnexc | Conepxanue pesy i ya Jmctt yHarom
JTOJKHBI
[/ | KOMIE- | KOMMeTeHIHH
[ | TEHIH (wm e€ yacTh) 3HATDH yMeThb BJaJeTh
1. | OK-9 CIOCOOHOCTBIO HAy4HO - IeJIEHAIPaBIEHHO MIPUKIATHBIMU
HCIIOIb30BATh PaKTHYCCKHUEC HCIIOJIB30BATD YMCHUSIMH U
METOAbI U OCHOBBI CpELICTBA, MCTO/IbI JBUTaTCIbHBIMH
cpescTBa busHuecKoi (usnueckoro HaBBIKAMH IS UX
buznueckoit KYJIBTYPBI U KYIRTYPBI 1 CTIOPTA CaMOCTOSITETTLHOTO
JJIA IIOBBIIIICHUA U
KYJIBTYPBI JIIs criopra, WCIIOJIb30BAHUS B
6 noaaACPI)KaHuAg YPOBHS
obecrieueHus HpO(l)eCCI/IOHaJ'IEH (buzmaecKoi peKHMe TpyJa u
MOJTHOIIEHHOM 0 — IPUKIATHON | 116/1r0TOBNEHHOCTH OT/bIXA.
COIIMAILHOU U buznueckoit IPO(ECCHOHANBHO -
npodec- ITOJATOTOBKH, JIMYHOCTHOTO
CHOHATHHOU 00€CTIeUnBAarOIINE | pa3BUTHSA U 3I0POBOM
JESITEIIbHOCTH NCUXO(PHU3UYUECKY | KU3HEJEATETLHOCTH
10 TOTOBHOCTb K
Oymymen
npodeccum.




OcHOBHbBIE pa3aeiabl TMCHUIIJIMHBI

OO0beM MUCHUIUTHHBI COCTaBlsieT 328 MPaKTUYECKHX YacoB, MX PACHpPEEICHHUE II0
BHJIaM paboT MpeACTaBICHO B Tabnwuile (s cTyaeHToB ODO)

Bunx yuebnol paboThl

Bcero
JacoB

CemecTpbl

4

5

KonrakTHas pabora, B TOM
4yHucje:

AyauTOopHBIE 3aHATHS (BCEro):

328

54

42

54

42

54

42

40

B Tom uucine:

[Ipaktuueckue 3austus (I13):

328

54

42

54

42

54

42

40

Backer0on

Boneiibon

bagmunTon

Oo6mas ¢pu3udeckas u
podeCCHOHAIBHO-TTPUKIIaTHASL
ITOJArOTOBKA

®yT60a

Jlerkas aTieTuka
ATneTnyeckas THMHACTHKA
AdpobuKa U PUTHEC-TEXHOIOTHH
Enunob6opcTBa

IInaBanme

duznyeckas pekpearus™®

CamocrosiTebHAs paboTa
(Bcero)

Bun npomekyTo4HOM aTTecTanuu
(3auer, 3K3aMeH)

3a4€T

3a4€T

3a4€CT

3a4€CT

3a4€CT

3a4€T

3a4€CT

3a4€CT

OO0mas qac.
TPYAOEMKOCTb

328

54

42

54

42

54

42

40

B TOM YHCJIE
KOHTaKTHas
pabota

328

54

42

54

42

54

42

40

KypcoBbie padoThI: HE IPENYCMOTPEHBI.

®opma npoBeAeHUA ATTECTANMH M0 TUCHUIINHE «DJICeKTHBHbIC JMCIUIIIHHBI 110
(pu3nueckoi KyJbType U CIIOPTY»: 3a4em..
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*/[na oceoeHuss OUCYUNIUHBL UHBATUOAMU U TUYAMU C OSPAHUYEHHBIMU BO3MONCHOCHIAMU
300pP0BbS UMEIOMCS UBOAHUS 8 DJIEKMPOHHOM BUOE 8 INEeKMPOHHO-OUDOIUOMEUHBIX CUCTNEMAX
«/lanvy u « FOpaumy.

Astopsl: Jlonient Andeposa U.A., Ct. npenogaBarens XapbkoBckas E.B.


http://biblioclub.ru/index.php?page=book&id=364606

